
介護予防ケアマネジメント費　費用コード表

1001 442単位

1007 438単位

1013 438単位

1019 434単位

1002 742単位

1008 738単位

1014 738単位

1020 734単位

1003 742単位

1009 738単位

1015 738単位

1021 734単位

1004 1,042単位

1010 1,038単位

1016 1,038単位

1022 1,034単位

1005 206単位

1011 204単位

1017 204単位

1023 202単位

初回のみの介護予防ケアマネジメント・業務継続計画未策定減算

初回のみの介護予防ケアマネジメント・高齢者虐待防止未実施減算・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・高齢者虐待防止未実施減算・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・連携・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・連携・高齢者虐待防止未実施減算・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・連携・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・連携・高齢者虐待防止未実施減算・業務継続計画未策定減算

初回のみの介護予防ケアマネジメント・高齢者虐待防止未実施減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・連携・高齢者虐待防止未実施減算

費用コード 費用コード名称 単位数

原則的な介護予防ケアマネジメント

初回のみの介護予防ケアマネジメント

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回

原則的な介護予防ケアマネジメント・連携

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・連携

原則的な介護予防ケアマネジメント・高齢者虐待防止未実施減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・高齢者虐待防止未実施減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・連携・高齢者虐待防止未実施減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・高齢者虐待防止未実施減算・業務継続計画未策定減算

原則的な介護予防ケアマネジメント・初回・業務継続計画未策定減算


